el proceso de contratación bajo la modalidad de minima cuantla que tiene corno 
objeto “Realizar el mantenimiento del puente en madera peatonal sobre el 
cario los patos, vereda el brillante del Municipio de Hato Corozal Casanare”
con códigos UNSPSC 81101500, 72141107, 95121627 por valor de veintiocho 
millones de pesos m/cte (28.000.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los seis (06) dlas del mes de Abril de 2022

WILMER NARCISO MENDEZ GARRIDO

Calle 12 No. 8-13, Linea de atención 3508331834 -Palacio Municipal - Código postai: 852010
Pàgina Web: www. hatocorozal-casanare. oov. co E-mails: